
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10-ої  сесії ___VI___скликання 

від __15.11.__ 2012р. № 210 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2012_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 

 

 

Про погодження клопотання  

ПП «Грінфілд-Закарпаття» щодо  

отримання ліцензії на проведення  

геологічного вивчення (в тому числі  

дослідно-промислову розробку) ділянки  

Косонського родовища теплоенергетичних  

вод, де розташовані свердловини №27-Т, №29-Т 

 

 

Відповідно до статті 10 Кодексу України про надра, керуючись статтею 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Погодити клопотання приватного підприємства «Грінфілд-Закарпаття» 

щодо отримання ліцензії на проведення геологічного вивчення (в тому числі 

дослідно-промислову розробку) ділянки Косонського родовища 

теплоенергетичних вод, де розташовані свердловини №27-Т, №29-Т. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови державної адміністрації Ляшка М.М. та на постійну комісію 

районної ради з питань земельних відносин, розвитку села та використання 

природних ресурсів (Кидибиц С.А.). 

 

 

 

Голова ради                                                                                      А.А.Бігарі 


